miiiariuin commorantium, II, 661.
Consentiens homicidio vel mutilationi num sit irregularitas, I, 425.
Consuetudo num possit tempus ordinationum immutare, I, 53, 69. Num possit abrogare legem irregularitatis, I, 211, aut legem interstitiorum, I, 510.
Consulens homicidium vel mutilationem num sil irregularis, I, 323.
Coi-onae clericalis origo, I, 36.
Corporis vilium, vide *Vitium*.

D

Daemonis possessio, post recuperatam sanitatem, irregularitatem inducit, I, 273 sequ. Num impediatur etiam receptorum ordinum exercitium, I, 276.
Damnatus ad triremes est infamis, I, 295.
Defectus natalium, vide *Natalium*. Defectus sacramenti, I, 378. Defectus fidei in neophytis et in clericis. I, 267, 268, 270. Defectus lenitatis, I, 452, 453, 454.
Delictum quale debeat esse ut irregularitatem inducat, I, 191. Delictum publicum, occultum, I, 222. Deductum ad forum contentiosum, I, 225.
Derelicti quem habeant pro ordinatione episcopum proprium, II, 827.
Diaconatus est verus ordo veraque ordinatio, I, 27. Est divinae institutionis, I, 31. Quandonam Christus D. illum instituet it, I, 32. Est verum sacramentum, I, 39. Quale peccatum sit ipsum conferre aut recipere in statu peccati mortalis, I, i. Quo ritu conferatur apud Graecos et Latinos, II, 1088 sequ. Quae ejus materia et forma, II, 1046 sequ. Qui defectus in collatione diaconatus supplendi sint, II, 1050 sequ. Diaconatus potestas, II, 1150. Diaconatus officia in antiqua disciplina. II, 1151, 1152, in actuali disciplina, II, 1103, 115*.
Diaconissae quid fuerint et quid earum ordinatio, I, 131 sequ.
Dimissoriales litterae, II, 863, 864. Quisnam eas dare possit, II, 865; episcopus proprius, II, 866; vicarius generalis iu nonnullis casibus, II, 867; vicarius capitularis iuxta limites decreti Tridentini, ses.v. *VU, cap. X, de rcf.*, II, 868 sequ.; vicarius apostolicus, II, 873. Quid juris si dimissorias concedens sit haereticus, schismaticus, excommunicatus, II, 874 sequ. Dimissoriae ex qua causa dandae, II, 877. Cuiam episcopo dandae, II, 878 sequ. Pro quibus gradibus, II, 883. Ad quodnam tempus, II, 884. Quid in eis exprimi debeat, II, 885. Praelatus eas concedere nequit, nisi facta prius inquisitione, II, 886. Soleinnitates requisitae iu dimissorialibus episcoporum ultramontanorum, II, 887. Quandonam dimissoriales litterae expirent, II, 888. An episcopus valeat eas denegare, II, 889, 890. Specialis dispositio, quoad dimissorias, pro clericis exteris Itoniae commorantibus, II, 892. Quomodo litterae dimissoriae genuinae ab apocryphis distinguantur. II, 710. Dimissoriales litterae datae a superioribus regularium quid continere debeant. II, 920. Quam fidem mereantur, II, 675. Quid continere debeant directae ad episcopum alienum in defectu episcopi proprii, II, 923. Dandae sunt ab episcopo proprio subditis suis candidalis ad ordinationem sed diversi ritus. II, 913.
Dioecesis ad quam perlinet ordinatus sive ratione originis. II, 856; sive ratione domicilii, II, 857; sive ratione beneficii, II, 858; sive ratione familiaritatis, II, 859. Presbyter dioecesi incardinatur, II, 860.
Documenta necessaria pro ordinatione. vide *Testimonia*.
Domicilium quid sit iu jure canonico et quomodo probandum pro ordinatione, II, 829 sequ. Vide *Episcopus proprius*.